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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 

ЗА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ 
Службен весник на РМ, бр. 99 од 05.08.2009 година 

 
 
 

Член 1 
Во Законот за високото образование („Службен весник на Република Македонија“ 
број 35/2008, 103/2008 и 26/2009), во членот 147 по ставот 1 се додава нов став 
2, кој гласи: 
„Редовен професор не повеќе од пет години во пензија, може да биде ангажиран 
да изведува студии во прв и втор циклус на универзитет, односно самостојна 
високообразовна установа за една учебна година, доколку на распишаниот 
конкурс согласно со членот 131 од овој закон не се пријави кандидат кој ги 
исполнува условите предвидени во конкурсот.“ 
Ставот 2 станува став 3. 
 

Член 2 
Членот 1 од овој закон ќе се применува до 2013 година. 
 

Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 


